
UCHWAŁA NR XIV/110/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/166/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 

sportowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 715 z późn.zm.)

Rada Miasta Cieszyna
uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę nr XVI/166/12 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2012 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
w ten sposób, że:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Burmistrz Miasta Cieszyna może przyznać stypendium z własnej 
inicjatywy lub na pisemny wniosek klubów, stowarzyszeń lub fundacji sportowych mających siedzibę 
i działających na terenie miasta Cieszyna.”

2. w § 3 ust. 2 słowa „jest członkiem klubu lub stowarzyszenia kultury fizycznej” zastępuje się 
słowami „jest członkiem klubu, stowarzyszenia lub fundacji sportowej”.

3. w § 3 ust. 6 pkt 2, 4, 6 i 8 na końcu zdania dodać wyrażenie „i olimpiadach specjalnych".

4. § 3 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym w grach i rozgrywkach zespołowych oraz drużynowych uznaje się:

1) zakwalifikowanie się zawodnika do kadry pierwszego zespołu reprezentującego klub w oficjalnych 
rozgrywkach ligowych ekstraklasy lub I ligi szczebla ogólnopolskiego oraz zespołu, który awansował 
na wyższy szczebel rozgrywek, począwszy od awansu do II ligi,

2) członkostwo w kadrze narodowej .”

5. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość miesięcznego stypendium w dyscyplinach zespołowych 
i drużynowych wynosi brutto do 60% minimalnego wynagrodzenia dla zawodnika pierwszego zespołu 
reprezentującego klub w oficjalnych rozgrywkach ligowych ekstraklasy i 40 % minimalnego 
wynagrodzenia dla zawodnika pierwszego zespołu reprezentującego klub w oficjalnych rozgrywkach 
ligowych I ligi szczebla ogólnopolskiego oraz 30% dla zawodnika pierwszego zespołu, który wywalczył 
awans na wyższy szczebel rozgrywek, począwszy od awansu do II ligi. Maksymalna ilość zawodników 
ubiegających się o stypendium to liczba zawodników występująca w trakcie meczu na boisku plus dwóch 
zawodników.”

6. W § 5 ust. 5 słowa „Kluby i stowarzyszenia” zastąpić słowami: „kluby, stowarzyszenia lub 
fundacje sportowe”.

7. § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium należy składać w MOSiR 
w Cieszynie do 30 listopada roku poprzedzającego okres stypendialny.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Id: BDE7C899-01FC-4C31-97A2-D7491CB32EC7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: BDE7C899-01FC-4C31-97A2-D7491CB32EC7. Podpisany Strona 2




